

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. เลียบลำน้ำแม่ออน หมู่ที่ ๘
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๖๒,๒๕๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนน คสล. เลียบลำน้ำแม่ออน หมู่ที่ ๘ ปริมาณงานดังนี้ จุดที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๕๘๐.๐๐ ตารางเมตร จุดที่ ๒ มีขนาดพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๕๕.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียด ตามแบบที่ อบต. กำหนด ตามรูปแบบประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕๗๒,๒๑๒.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒
 - ๖.๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายจรูญโรจน์ สุทธนะ	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธฤตบุพกร ปาลี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นางรุ่งทิพย์ ชัยชนะ	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. เลียบลำน้ำแม่ออน หมู่ที่ 8

สถานที่ดำเนินการ ถนนเรียบลำน้ำแม่ออน บ้านออนกลาง หมู่ที่ 8 ตำบลออนกลาง อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน

จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 145.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 580.00 ตารางเมตร

จุดที่ 2 มีขนาดพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 55.00 ตารางเมตร

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

31 ตุลาคม 2568

ระยะเวลาดำเนินการ

60 วัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและชุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	635.00	106.90	67,880.58	1.3642	145.83	92,602.05
	1.4 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.5 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต บดอัดแน่น	ลบ.ม.	63.50	520.90	33,076.83	1.3642	710.60	45,123.10
	1.6 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	31.75	743.62	23,610.06	1.3642	1,014.45	32,208.79
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	635.00	436.41	277,117.18	1.3642	595.34	378,040.90
	2.2 งานรอยต่อตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	130.28	1,042.24	1.3642	177.73	1,421.84
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	104.00	110.27	11,467.57	1.3642	150.42	15,643.68
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.						
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกรียงแต่ง	ลบ.ม.	15.01	350.33	5,257.57	1.3642	477.92	7,172.38
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ขึ้น	ม.						
	5.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ขึ้น	ม.						
	5.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ขึ้น	ม.						
	5.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ขึ้น	ม.						
	5.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ขึ้น	ม.						
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการขนาด 1.20 * 2.40 ม.	ป้าย	1.00					
7	ป้ายโครงการเหล็กขนาด 1.20 * 2.40 ม.	ป้าย						
	รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น				419,452.03			572,212.74
	รวมราคากลางทั้งสิ้น							572,212.00

ตัวอักษร (ห้าแสนเจ็ดหมื่นสองพันสองร้อยสิบสองบาทถ้วน)

หมายเหตุ หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม ตุลาคม 2560

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางและปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่ ตามหนังสือที่กรมบัญชีกลาง กค 04433.2/ว499 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566

ราคารับประกัน 31.64 บาท/ลิตร (อ.เมือง จ.เชียงใหม่) ณ วันที่ 21 ตุลาคม 2568

1. ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

2. ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

3. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

-
419,452.03
-
1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง ที่ 506/2568 ลงวันที่ 16 ตุลาคม 2568

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรูญโรจน์ สุทธนะ)

ปลัด อบต. ออนกลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฤทธิพร ปาลี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางรุ่งทิพย์ ชัยชนะ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

เสนอราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. เลียบลำน้ำแม่ออน หมู่ที่ 8

สถานที่ดำเนินการ ถนนเรียบลำน้ำแม่ออน บ้านออนกลาง หมู่ที่ 8 ตำบลออนกลาง อำเภอม่อน จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

ปริมาณงาน

เสนอราคากลาง เมื่อวันที่

จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 145.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 580.00 ตารางเมตร

จุดที่ 2 มีขนาดพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 55.00 ตารางเมตร

ผู้เสนอราคา

ระยะเวลาดำเนินการ

60 วัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและชุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	635.00			1.3642		
	1.4 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.5 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต บดอัดแน่น	ลบ.ม.	63.50			1.3642		
	1.6 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	31.75			1.3642		
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	635.00			1.3642		
	2.2 งานรอยต่อตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00			1.3642		
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	104.00			1.3642		
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.						
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	15.01			1.3642		
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น	ม.						
	5.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น	ม.						
	5.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น	ม.						
	5.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น	ม.						
	5.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น	ม.						
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการขนาด 1.20 * 2.40 ม.	ป้าย	1.00					
7	ป้ายโครงการเหล็กขนาด 1.20 * 2.40 ม.	ป้าย						
	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น							
	รวมราคากลางทั้งสิ้น							

ตัวอักษร

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงาน
3. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา
 (.....)
 วันที่.....
 ประทับตรา (ถ้ามี)